1

证券代码：600510          证券简称：黑牡丹         公告编号：2024-035

黑牡丹（集团）股份有限公司

关于选举产生第十届职工董事、职工监事的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

鉴于黑牡丹（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）第九届董事会和第九届

监事会任期将于 2024 年 5 月届满，根据《中华人民共和国公司法》及《公司章程》

等相关规定，公司于 2024 年 4 月 24 日召开了六届八次职工代表大会，选举邓建军

先生为公司第十届董事会职工董事，选举杨春燕女士、方学明先生为公司第十届监

事会职工监事，任期三年。上述职工董事、职工监事将与公司股东大会选举的新一

届董事会、监事会成员共同组成公司第十届董事会、监事会。

上述职工董事、职工监事的简历如下：

邓建军，男，1969 年 10 月生，工程硕士，正高级工程师、首席技师；1988 年

参加工作，曾任黑牡丹（集团）股份有限公司设备科主任工程师、副总工程师、副

总经理、职工监事；现任黑牡丹（集团）股份有限公司技术总监、职工董事。

截至目前，邓建军先生持有公司 539,540 股股票，与公司的其他董事、监事、

高级管理人员及持股 5%以上的股东不存在关联关系，亦不存在《上海证券交易所上

市公司自律监管指引第 1 号—规范运作》第 3.2.2 条规定的不得担任上市公司董事

的情形。

杨春燕，女，1981 年 3月生，研究生学历，中级工程师；2009 年参加工作，曾

任黑牡丹纺织有限公司前织车间主任助理、纺部车间主任助理、纺部车间副主任、

纺部车间主任、成品车间主任、总经理助理，常州嘉发纺织科技有限公司副总经理；

现任黑牡丹纺织有限公司副总经理。

截至目前，杨春燕女士持有公司 160,500 股股票，与公司的其他董事、监事、

高级管理人员及持股 5%以上的股东不存在关联关系，亦不存在《上海证券交易所上

市公司自律监管指引第 1 号—规范运作》第 3.2.2 条规定的不得担任上市公司监事

的情形。

方学明，男，1984 年 5月生，本科学历，二级建造师、高级工程师；2004 年参

加工作，曾任常州滨江房屋拆迁有限公司工程部职员，常州黑牡丹建设投资有限公

司现场管理工程部职员、采购部主管、采购部经理、总经理助理、副总经理；现任

2

常州黑牡丹城建投资发展有限公司副总经理。

截至目前，方学明先生持有公司 290,000 股股票，与公司的其他董事、监事、

高级管理人员及持股 5%以上的股东不存在关联关系，亦不存在《上海证券交易所上

市公司自律监管指引第 1 号—规范运作》第 3.2.2 条规定的不得担任上市公司监事

的情形。

特此公告。

黑牡丹（集团）股份有限公司董事会

                                        2024 年 4 月 25 日